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Scheda ostacoli



Parco Eolico “Sellia Marina" Progetto Definitivo Scheda Ostacoli Verticali

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM01 650867.0000 4310763.0000 185 607 392 1,286

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM02 650569.0922 4310006.7059 178 584 385 1,263

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM03 650357.5038 4309171.5416 139 456 346 1,135

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM04 646474.8903 4313240.1083 376 1,234 583 1,913

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM05 646895.9672 4312303.9900 298 978 505 1,657

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM06 647223.7780 4311647.3423 271 889 478 1,568

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM07 647846.8457 4311125.3685 212 696 419 1,375

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM08 648128.8977 4310352.3865 149 489 356 1,168

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM09 647306.5746 4310105.9564 167 548 374 1,227

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM10 648392.2095 4308905.8726 128 420 335 1,099

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM11 648738.0572 4308163.7004 110 361 317 1,040

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM12 645832.5393 4313806.4089 412 1,352 619 2,031

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM13 646879.1865 4308380.6725 154 505 361 1,184

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM14 647417.6254 4307751.4237 155 509 362 1,188
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Parco Eolico “Sellia Marina" Progetto Definitivo Scheda Ostacoli Verticali

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM01 650928.6990 4310952.6690 185 607 392 1,286

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM02 650630.7620 4310196.3660 178 584 385 1,263

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM03 650419.1410 4309361.1910 139 456 346 1,135

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM04 646536.6280 646536.6280 376 1,234 583 1,913

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM05 646957.6900 4312493.7230 298 978 505 1,657

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM06 647285.4910 4311837.0580 271 889 478 1,568

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM07 647908.5510 4311315.0670 212 696 419 1,375

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM08 648190.5740 4310542.0710 149 489 356 1,168

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM09 647429.9150 4310485.3370 167 548 374 1,227

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM10 648453.8310 4309095.5340 128 420 335 1,099

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM11 648799.6520 4308353.3480 110 361 317 1,040

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM12 645894.2870 4313996.1870 412 1,352 619 2,031

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM13 646940.7890 4308570.3450 154 505 361 1,184

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM14 647479.2020 4307941.0780 155 509 362 1,188
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Parco Eolico “Sellia Marina" Progetto Definitivo Scheda Ostacoli Verticali

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM01 38.5558 16.4426 185 607 392 1,286

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM02 38.5534 16.4413 178 584 385 1,263

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM03 38.5507 16.4404 139 456 346 1,135

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM04 38.5721 16.4126 376 1,234 583 1,913

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM05 38.5651 16.4142 298 978 505 1,657

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM06 38.5629 16.4156 271 889 478 1,568

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM07 38.5612 16.4221 212 696 419 1,375

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM08 38.5547 16.4232 149 489 356 1,168

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM09 38.5539 16.4158 167 548 374 1,227

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM10 38.5459 16.4242 128 420 335 1,099

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM11 38.5435 16.4256 110 361 317 1,040

Catanzaro Sellia Marina Sellia Marina SM12 38.5740 16.4059 412 1,352 619 2,031

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM13 38.5443 16.4139 154 505 361 1,184

Catanzaro Soveria Simeri Soveria Simeri SM14 38.5423 16.4201 155 509 362 1,188
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